
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

          

               Prot. n. 1140 /C24                                                                                                     Cotronei,  10/03/2018 
 

(Avviso Prot. n. AOODGEDIF 10862 DEL 16/09/2016) 
PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Annualità 2014-2020 

 

CUP: B94C18000030007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO  l’avviso pubblico Prot. n. 320/C24 pubblicato in data 22/01/2018; 

 VISTI i criteri definiti dal Consiglio di Istituto per la valutazione dei titoli dei candidati; 

 CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura; 

 CONSIDERATA la  mancanza di reclami  avverso la graduatoria provvisoria prot. 861 del 22/02/2018 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva  in data odierna al sito web della scuola della seguente 

graduatoria per la selezione del docente a supporto del dirigente scolastico per il coordinamento e 

l’organizzazione da utilizzare nei percorsi PON FSE “Per La Scuola, Competenze e Ambienti di 

Apprendimento" – annualità 2014/2020” e valutatore. 

 

CANDIDATO TOTALE 

SERRAVALLE ISABELLA p.ti 13 

 

Il presente avviso è pubblicizzato sul sito web della scuola www. iiscotronei.it 

 
                                                                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                    Dott.ssa Angela Audia                                                                                                                   
          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 
           del Dlgs 39/1993 
 

 

 

L’attività oggetto del presente Avviso rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti di apprendimento” 2014/2020 ed è co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo a 

titolarità del Ministro dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale- Uff. IV 

http://www.iccutrokr.gov.it/

